

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1490D i 1485D w Domasławicach”

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA (SWZ)  
ORAZ  
ZMIANA SWZ**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawa Pzp”, w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

**PYTANIE 1:**

Czy Zamawiający posiada aktualne dokumenty umożliwiające realizację inwestycji drogowej (zgłoszenie robót budowlanych/pozwolenie na budowę, decyzja ZRID) ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni decyzję ZRID.

**PYTANIE 2:**

Czy Zamawiający posiada aktualne zatwierdzenia projektu stałej oraz czasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót?

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada nieaktualne zatwierdzenia projektu stałej oraz czasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót.

Zamawiający do czasu podpisania umowy z Wykonawcą zaktualizuje w/w projekty.

II.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy SWZ w poniższy sposób:

W § 3 ust. 1.1 projektu umowy otrzymuje następujące brzmienie:

Było:

1.1. Zadanie będzie wykonane i finansowane w następujący sposób:

- 1) w roku 2023 Zamawiający przeznacza dla Wykonawcy z tytułu wynagrodzenia za wykonanie robót budowlanych w zakresie realizacji przedmiotu umowy kwotę 1 239 565,35 zł brutto;
- 2) w roku 2024 pozostała należna kwota wynagrodzenia za wykonanie pozostałej części robót budowlanych w ramach przedmiotu umowy, tj. .... zł brutto.

Zamawiający przewiduje możliwość zmian kwot wskazanych w § 3 ust. 1.1. pkt 1-2) umowy poprzez przesunięcie środków przeznaczonych na wykonanie umowy pomiędzy latami kalendarzowymi, podczas których umowa ma być wykonywana, przy założeniu, że maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy nie przekroczy łącznej kwoty wskazanej w § 2 ust. 1 umowy.

Jest:

1.1. Zadanie będzie wykonane i finansowane w następujący sposób:

- 1) w roku 2023 Zamawiający przeznacza dla Wykonawcy z tytułu wynagrodzenia za wykonanie robót budowlanych w zakresie realizacji przedmiotu umowy kwotę ..... **zł brutto**;
- 2) w roku 2024 pozostała należna kwota wynagrodzenia za wykonanie pozostałej części robót budowlanych w ramach przedmiotu umowy, tj. .... zł brutto.

Zamawiający przewiduje możliwość zmian kwot wskazanych w § 3 ust. 1.1. pkt 1-2) umowy poprzez przesunięcie środków przeznaczonych na wykonanie umowy pomiędzy latami kalendarzowymi, podczas których umowa ma być wykonywana, przy założeniu, że maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy nie przekroczy łącznej kwoty wskazanej w § 2 ust. 1 umowy.

Sprawę prowadzi:

Magdalena Mikutel-Bednarek

e-mail: [magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl](mailto:magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl)